
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem:  

„Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní vzdělávání v ZŠ Milín – část 1“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy v 

Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.12 s platností od 6. 3. 2019, v rámci projektu 
s názvem „Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení v ZŠ Milín“ 

spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, 47. Výzva IROP  - 
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) – SC 2.4, registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_0003629. 

Zadavatel 

Název: Obec Milín  
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín 
Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta 
IČO: 00242730 
DIČ: CZ00242730 
Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 
Telefon, fax: + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
E-mail: bielak@grantika.cz  

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 



 
 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Obec Milín  
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín  
Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta 
IČO: 00242730 
DIČ: CZ00242730 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového zařízení a vybavení pro Základní školu Milín blíže 
specifikovaných zadávací dokumentací a jejími přílohami s cílem zkvalitnit výuku přírodovědných 
předmětů, pracovních činností, cizích jazyků a informatiky a zároveň rozšířit využívání digitálních 
technologií ve výuce jednotlivých předmětů. Předmětem zakázky je dále poskytnutí všech souvisejících 
služeb nezbytných ke splnění veřejné zakázky.   

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

1.376.782,1 Kč bez DPH 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  SANTAL spol. s r.o. 

Sídlo Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň  

Zastoupení 

Ing. Jiří Škopek, jednatel 
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel 

samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že 

k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti 

připojí jednatel svůj podpis.  

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným  

IČO 424 08 121 

VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  SANTAL spol. s r.o. 

Sídlo Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň  



 
 

strana 3 

Zastoupení 

Ing. Jiří Škopek, jednatel 
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel 

samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že 

k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti 

připojí jednatel svůj podpis.  

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným  

IČO 424 08 121 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I.  

Dne 9. 4. 2019 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ zahájeno 
zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

V souladu s požadavky zadavatele na způsob a místo pro podání nabídek dle čl. XIII. odst. 1 zadávací 
dokumentace a Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, ze dne 30. 4. 2019 měly být nabídky doručeny 
písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, 
dostupného na adrese https://ezakazky.grantikacs.cz/ nejpozději do 13. 5. 2019 do 10:00 hodin. 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 1 nabídku pro část 1 zakázky.  

Zadavatel v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a hodnocení nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání 
konaném dne 16. 5. 2019 (dále jen „jednání“) provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení a hodnocení nabídek. 

II.  

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 
nabídek uvedených v čl. VI. zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 
doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 
základě nejnižší nabídkové ceny. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku účastníka SANTAL spol. s r. o., komise 
hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla a pouze konstatovala, že nabídka 
účastníka splnila veškeré požadavky stanovené zadavatelem. Komise dále konstatovala, že nabídka 
vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Na základě výše uvedeného doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi SANTAL 
spol. s r. o., jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 1 376 782,1 Kč 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 
jak je výše uvedeno. 

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel 

P. č. Název, sídlo, IČO 

Věcná specifikace části veřejné zakázky 

realizované poddodavatelem 

(druh dodávek, objem v Kč) 

1 

 

ENPRAG, s.r.o., K Holyni 833/42, 154 

00 Praha 5, 62743741 

 

Skříň na chemikálie, 32 177 Kč  



 
 

strana 4 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Není relevantní.   

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Není relevantní.  

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Není relevantní.  

XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. Zadavatel v čl. XIII. zadávací dokumentace požadoval, aby účastníci své nabídky podali 
písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, 
dostupného na adrese https://ezakazky.grantikacs.cz/. 

XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET 
ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

XV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 

Není relevantní.  

XVI. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní.  

 

V Brně, dne 20. 6. 2019 
 
Za zadavatele – Obec Milín: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak 
vedoucí odboru výběrových řízení  
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2019-06-20T11:19:47+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




